
Drivingcamp Automobil Slalom

6. Lauf zum Vorarlberger Castrol Automobil Cup 2006

Klassement des Wettkampfes

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Zeit

N Serienfahrzeuge

1 2 Felder Heinz FL Vaduz BMW CSL M3 1:07.48 1:07.52 1:06.58 2:14.06

2 1 Madlener Gunther CH Au BMW 325 IX 1:09.95 1:09.71 1:09.38 2:19.09

F3 Leicht verbesserte Serienfahrzeuge bis 2000 ccm

1 48 Sahler Stefan A Gaschurn BMW 320 is 1:05.70 6.00 1:11.62 1:05.45 2:11.15

2 47 Bilgeri Gerhard A Schwarzach Fiat Punto 1:07.31 1:06.77 1:06.98 2:13.75

3 49 Lins Thomas A Nüziders VW Golf TDi 1:07.55 1:06.80 1:07.08 2:13.88

4 46 Högger Manfred A Götzis Renault Clio 1:07.30 1:07.30 1:07.54 2:14.60

5 50 Scheibenstock Mario A Nenzing Ford Fiesta ST 1:07.30 1:07.73 1:07.85 2:15.03

6 45 Wittwer Heimo A Gaschurn BMW 320 is 6.00 1:13.72 1:08.21 1:07.15 2:15.36

7 25 Stöby Fritz A Dornbirn Blum Saxo VTS 1:09.04 1:08.50 1:07.71 2:16.21

8 26 Böhler Stefan A Lustenau VW Golf 1 1:14.47 1:13.17 1:12.66 2:25.83

F4 Leicht verbesserte Serienfahrzeuge über 2000 ccm

1 77 Cresnik Alexander A St.Gallenkirch BMW M3 1:07.42 1:06.75 1:06.65 2:13.40

2 75 Schwab Günther A Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII 3.00 1:09.67 3.00 1:08.41 1:05.49 2:13.90

3 79 Sahler Christian A Gaschurn BMW Z3 3.00 1:10.40 3.00 1:09.50 1:06.73 2:16.23

4 78 Kolp Reto CH Waldstatt Mazda GT-R 1:00.00 2:10.13 1:08.29 3.00 1:10.58 2:18.87

V3 Verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm

1 132 Waibel Manuel A Meiningen Renault R11 T 1:04.86 1:04.67 1:05.69 2:09.53

2 135 Sahler Christian A Gaschurn BMW 320 is 1:07.50 1:06.87 1:07.75 2:14.37

3 136 Bereiter Arno A Hohenems Ford Focus 1:09.72 1:08.55 1:07.69 2:16.24

4 134 Natter Mathias A Muntlix Renault R5 1:09.52 1:08.61 1:09.19 2:17.80

5 131 Tschofen Alex A St.Gallenkirch 135 Fiat Punto GT Turbo 1:11.43 1:10.42 1:10.21 2:20.63

6 133 Wittwer Arimo A Gaschurn BMW 320 is 1:08.31 30.00 1:36.52 2:44.83



V4 Verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm

1 162 Lins Thomas A Nüziders VW Golf Tdi 1:06.28 30.00 1:13.31 1:06.48 2:12.76

2 163 Petermann Klaus A Braz VW Golf G 60 1:07.64 1:08.14 1:09.90 2:15.78

H3 Hobby Cars bis 2000 ccm

1 224 Bugelnig Klaus A Schwarzach Ford Escort RS 3.00 1:05.69 1:03.51 1:02.87 2:06.38

2 225 Bugelnig Dietmar A Hörbranz Ford Escort RS 1:05.98 1:03.75 1:03.76 2:07.51

3 211 Flatz Kurt A Alberschwende VW Golf 3.00 1:07.40 1:01.37 6.00 1:06.93 2:08.30

4 221 Fußenegger René Thomas A Dornbirn Dellex VW Golf 8V 3.00 1:06.27 1:03.81 3.00 1:06.81 2:10.08

5 222 Kothgassner Oswald A Dornbirn Ford Escort RS 3.00 1:08.02 1:05.13 3.00 1:07.61 2:12.74

Ausgesch. - Lauf 1

226 Reich Markus A Au VW Golf

Ausgesch. - Lauf 2

226 Reich Markus A Au VW Golf

Ausgesch. - Lauf 3

226 Reich Markus A Au VW Golf

H4 Hobby Cars bis 2000 ccm

1 247 Meusburger Anton A Andelsbuch Porsche 911 1:03.37 1:03.70 1:02.82 2:06.19

2 244 Hagen Andres A Höchst Ford Sierra Cosworth 3.00 1:07.80 1:03.19 1:04.08 2:07.27

3 246 Wauch Mario A Hohenems Lancia Delta Integrale 1:04.49 3.00 1:06.63 1:03.98 2:08.47

4 242 Schneider Markus A Andelsbuch Lancia Delta Integrale 1:09.19 3.00 1:10.22 2:19.41

5 243 Reinol Philipp Andelsbuch Lancia Delta Integrale 1:09.98 1:10.05 2:20.03

Abwesende - Lauf 3

242 Schneider Markus A Andelsbuch Lancia Delta 16V 1:09.19 3.00 1:10.22

GT Grande Tourisme Fahrzeuge

1 262 Hug Jürg CH Oberegg Caterham 1:01.23 1:00.68 1:00.39 2:01.07

2 264 Fenkart Gabriel CH Au Lotus Super 7 1:03.21 1:02.50 1:02.35 2:04.85

3 261 Kohler Siegfried A Schwarzenberg Porsche 911 1:06.87 1:06.51 1:06.46 2:12.97

4 263 Innauer Sigi A Dornbirn Porsche 911 S 3.00 1:09.45 3.00 1:09.73 3.00 1:09.53 2:18.98



Hi Historische Fahrzeuge

1 282 Innauer Sigi A Dornbirn Porsche 911 S 1:06.80 3.00 1:08.92 1:05.42 2:12.22

2 281 Kohler Siegfried A Schwarzenberg Porsche 911 1:08.79 1:08.79 1:06.52 2:15.31

3 280 Engler Gerald A Klaus BMW 2002Ti 1:09.84 1:10.34 1:09.38 2:19.22

E Hobby Cars Plus

1 341 Ronald Wind A Dornbirn Ford Sierra Cosworth 1:03.84 1:03.39 1:03.44 2:06.83

2 342 Wauch Mario A Hohenems Lancia Delta Integrale 1:04.68 3.00 1:10.22 2:14.90

MSTE Motorsport Team Eichmann

1 303 Hug Jürg CH Oberegg Caterham 1:01.12 1:00.79 1:00.67 2:01.46

2 305 Willi Robert CH Rorschacherberg Renault Clio Williams 6.00 1:10.00 1:03.53 1:03.50 2:07.03

3 304 Sanchez Carlos A Au BMW M3 E30 1:06.34 1:06.60 1:06.48 2:12.82

4 306 Fenkart Gabriel CH Au Mazda 323 1:06.50 1:06.40 1:06.89 2:12.90

5 302 Eichmann Sandra CH St. Margrethen BMW M3 1:07.15 1:07.60 1:08.15 2:14.75



Drivingcamp Automobil Slalom

6. Lauf zum Vorarlberger Castrol Automobil Cup 2006

Klassement des Wettkampfes

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3

1 262 Hug Jürg CH Oberegg Caterham GT 1:01.23 1:00.68 1:00.39

2 303 Hug Jürg CH Oberegg Caterham MSTE 1:01.12 1:00.79 1:00.67

3 264 Fenkart Gabriel CH Au Lotus Super 7 GT 1:03.21 1:02.50 1:02.35

4 247 Meusburger Anton A Andelsbuch Porsche 911 H4 1:03.37 1:03.70 1:02.82

5 224 Bugelnig Klaus A Schwarzach Ford Escort RS H3 3.00 1:05.69 1:03.51 1:02.87

6 341 Ronald Wind A Dornbirn Ford Sierra Cosworth E 1:03.84 1:03.39 1:03.44

7 305 Willi Robert CH Rorschacherberg Renault Clio Williams MSTE 6.00 1:10.00 1:03.53 1:03.50

8 244 Hagen Andres A Höchst Ford Sierra Cosworth H4 3.00 1:07.80 1:03.19 1:04.08

9 225 Bugelnig Dietmar A Hörbranz Ford Escort RS H3 1:05.98 1:03.75 1:03.76

10 211 Flatz Kurt A Alberschwende VW Golf H3 3.00 1:07.40 1:01.37 6.00 1:06.93

11 246 Wauch Mario A Hohenems Lancia Delta Integrale H4 1:04.49 3.00 1:06.63 1:03.98

12 132 Waibel Manuel A Meiningen Renault R11 T V3 1:04.86 1:04.67 1:05.69

13 221 Fußenegger René Thomas A Dornbirn Dellex VW Golf 8V H3 3.00 1:06.27 1:03.81 3.00 1:06.81

14 48 Sahler Stefan A Gaschurn BMW 320 is F3 1:05.70 6.00 1:11.62 1:05.45

15 282 Innauer Sigi A Dornbirn Porsche 911 S Hi 1:06.80 3.00 1:08.92 1:05.42

16 222 Kothgassner Oswald A Dornbirn Ford Escort RS H3 3.00 1:08.02 1:05.13 3.00 1:07.61

17 162 Lins Thomas A Nüziders VW Golf Tdi V4 1:06.28 30.00 1:13.31 1:06.48

18 304 Sanchez Carlos A Au BMW M3 E30 MSTE 1:06.34 1:06.60 1:06.48

19 306 Fenkart Gabriel CH Au Mazda 323 MSTE 1:06.50 1:06.40 1:06.89

20 261 Kohler Siegfried A Schwarzenberg Porsche 912 GT 1:06.87 1:06.51 1:06.46

21 77 Cresnik Alexander A St.Gallenkirch BMW M3 F4 1:07.42 1:06.75 1:06.65

22 47 Bilgeri Gerhard A Schwarzach Fiat Punto F3 1:07.31 1:06.77 1:06.98

23 49 Lins Thomas A Nüziders VW Golf TDi F3 1:07.55 1:06.80 1:07.08

24 75 Schwab Günther A Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII F4 3.00 1:09.67 3.00 1:08.41 1:05.49

25 2 Felder Heinz FL Vaduz BMW CSL M3 N 1:07.48 1:07.52 1:06.58

26 135 Sahler Christian A Gaschurn BMW 320 is V3 1:07.50 1:06.87 1:07.75

27 46 Högger Manfred A Götzis Renault Clio F3 1:07.30 1:07.30 1:07.54

28 302 Eichmann Sandra CH St. Margrethen BMW M3 MSTE 1:07.15 1:07.60 1:08.15

29 342 Wauch Mario A Hohenems Lancia Delta Integrale E 1:04.68 3.00 1:10.22

30 50 Scheibenstock Mario A Nenzing Ford Fiesta ST F3 1:07.30 1:07.73 1:07.85

31 281 Kohler Siegfried A Schwarzenberg Porsche 911 Hi 1:08.79 1:08.79 1:06.52

32 45 Wittwer Heimo A Gaschurn BMW 320 is F3 6.00 1:13.72 1:08.21 1:07.15

33 163 Petermann Klaus A Braz VW Golf G 60 V4 1:07.64 1:08.14 1:09.90

34 25 Stöby Fritz A Dornbirn Blum Saxo VTS F3 1:09.04 1:08.50 1:07.71



35 79 Sahler Christian A Gaschurn BMW Z3 F4 3.00 1:10.40 3.00 1:09.50 1:06.73

36 136 Bereiter Arno A Hohenems Ford Focus V3 1:09.72 1:08.55 1:07.69

37 134 Natter Mathias A Muntlix Renault R5 V3 1:09.52 1:08.61 1:09.19

38 78 Kolp Reto CH Waldstatt Mazda GT-R F4 1:00.00 2:10.13 1:08.29 3.00 1:10.58

39 263 Innauer Sigi A Dornbirn Porsche 911 S GT 3.00 1:09.45 3.00 1:09.73 3.00 1:09.53

40 1 Madlener Gunther CH Au BMW 325 IX N 1:09.95 1:09.71 1:09.38

41 280 Engler Gerald A Klaus BMW 2002Ti Hi 1:09.84 1:10.34 1:09.38

42 242 Schneider Markus A Andelsbuch Lancia Delta Integrale H4 1:09.19 3.00 1:10.22

43 243 Reinol Philipp A Andelsbuch Lancia Delta Integrale H4 1:09.98 1:10.05

44 131 Tschofen Alex A St.Gallenkirch 135 Fiat Punto GT Turbo V3 1:11.43 1:10.42 1:10.21

45 26 Böhler Stefan A Lustenau VW Golf 1 F3 1:14.47 1:13.17 1:12.66

46 133 Wittwer Arimo A Gaschurn BMW 320 is V3 1:08.31 30.00 1:36.52

Ausgesch. - Lauf 1

226 Reich Markus A Au VW Golf H3

Ausgesch. - Lauf 2

226 Reich Markus A Au VW Golf H3

Abwesende - Lauf 3

242 Schneider Markus A Andelsbuch Lancia Delta 16V H4 1:09.19 3.00 1:10.22

Ausgesch. - Lauf 3

226 Reich Markus A Au VW Golf H3


